ROCHA DE OLIVEIRA, CPF nº 015.734.495-98, para acompanhamento pedagógico 
e especial para crianças, jovens e adultos com necessidades especiais, 
coordenação e planejamento dos trabalhos sociais dos assistidos do Município de 
Cordeiros, pelo valor global de R$ 13.440,00 (treze mil, quatrocentos e quarenta 
reais) pelo periodo de 08 (oito) meses, com fundamento no art. 75, inciso II da Lei 
Federal nº 14.133/2021. 

Cordeiros – BA, 25 de abril de 2024. 

Delci Alves Luz 
Prefeito Municipal 

Elisabete de Oliveira Alves 
Gestora do Fundo Municipal de Educação

[...]

OLIVEIRA, CPF nº 015.734.495-98, convocada para assinatura do contrato no prazo 
de cinco dias, para acompanhamento pedagógico e especial para crianças, jovens e 
adultos com necessidades especiais, coordenação e planejamento dos trabalhos 
sociais dos assistidos do Município de Cordeiros, no valor global de R$ 13.440,00 
(treze mil, quatrocentos e quarenta reais). 

Cordeiros – BA, 25 de abril de 2024. 

Delci Alves Luz 
Prefeito Municipal 

Elisabete de Oliveira Alves 
Gestora do Fundo Municipal de Educação 

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

[...]

pedagógico e especial para crianças, jovens e adultos com necessidades especiais, 
coordenação e planejamento dos trabalhos sociais dos assistidos do Município de 
Cordeiros, pelo valor global de R$ 13.440,00 (treze mil, quatrocentos e quarenta 
reais), correspondendo ao valor mensal de R$ 1.680,00 (um mil, seiscentos e oitenta 
reais). 

Cordeiros – BA, 25 de abril de 2024. 

Delci Alves Luz 
Prefeito Municipal 

Elisabete de Oliveira Alves 
Gestora do Fundo Municipal de Educação 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

Processo Administrativo nº:  059/2024